МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДЕТСКИЙ САД  №3 «Звездочка»

ПРИКАЗ

14.12.2021 г.                                                                    № 235

О внесении изменений в приказ от 24 января 2017 года № 30

«О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и

иных правонарушений»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008 №27З-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации

работы по противодействию коррупции в МБДОУ детский сад №3

«Звездочка»

приказываю:

1.Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных

правонарушений» Шведову С.В., старшего воспитателя МБДОУ д/с №3

«Звездочка».

2. Считать приказ №30 от 24.01.2017г. утратившим силу.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МП

Заведующий                  ПП                                                    /Ф.Э. Нугаева/